
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Ивановская область 

Совет Южского муниципального района
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

г.Южа

О внесении изменении в решение Совета Ю жского муниципального района 
от 12.10.2011 № 94 «О ценах на платные медицинские услуги, оказываемые 

муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Южская
центральная районная больница»

В соответствии с решением Южского районного Совета от 08.02.2008 №13 
«Об утверждении порядка принятия решений об установлении цен (тарифов) на 
услуги муниципальных предприятий и учреждений Ю жского муниципального 
района», постановлением администрации Южского муниципального района от

jty .tvJ j? //ĵ o «О внесении изменений в Перечень платных медицинских
услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения 
«Южская центральная районная больница», учитывая ходатайство 
муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Южская 
центральная районная больница», Совет Южского муниципального района 
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение «Прейскурант платных медицинских услуг 
оказываемых муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения 
«Южская центральная районная больница» к решению Совета Южского 
муниципального района от 12.10.2011 №94 «О ценах на платные медицинские 
услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения 
«Южская центральная районная больница» (в действующей редакции) 
следующие изменения и дополнения:

1.1. Раздел 3. «Медицинские осмотры при прохождении обязательных 
предварительных (при устройстве на работу) и периодических обследований» 
исключить.



1.2. Раздел 16 дополнить строкой 16.8 следующего содержания: 
«16.8. Послерейсовый осмотр водителей 44»

1.3. Разделы 4, 5, 6, 7, 8 ,9 , 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 считать 3, 4, 5, 6, 
7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 соответственно.

2. Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Правовой 
Вестник Южского муниципального района».

Глава Ю жского’муниципального района Е.А.Муратова


